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Link do produktu: https://unitech.com.pl/zawor-regulacji-poziomu-zawieszenia-pneumatycznego-poduszek-solbus-iveco-man-

Opis produktu

NR KAT OE ZAMIENNIKI

185247

SVv1287
172870

4640023327

KODY OE / ZAMIENNIKI

AIR FREN

CEl

CEl

DAF

DT Spare Parts
DT Spare Parts
DT Spare Parts
IVECO

IVECO

IVECO

IVECO
KNORR-BREMSE
KNORR-BREMSE

sv1287-4640023327-p-1256.html

Zawor regulacji poziomu
zawieszenia
pneumatycznego
PODUSZEK SOLBUS
,IVECO ,MAN SV1287 ,
4640023327

Cena brutto 1 155,70 zt

Cena netto 939,59 zt

Dostepnosé Na zamoéwienie
Numer katalogowy SV1287 , 4640023327

Producent KNORR

08.222.703
000 327 6025
0003276025
1518854

000 327 6025
0003276025
4047755966164
0249 4161
02494161
249 4161
2494161
185247
185247AT
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KNORR-BREMSE
KNORR-BREMSE
KNORR-BREMSE
MAN

MAN
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ
MERITOR
MERITOR

SAMPA

SAMPA

WABCO

WABCO

WABCO

WABCO

185247ATR
185247ES
SV1287
81.43610.6095
81436106095
000 327 6025
000 327 6025 80
0003276025
TT10.02.004
TT1002004
096.284
096284

464 002 3320
464 002 332 7
4640023320
4640023327
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